



# Prime & Store Cattle 15 August 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500/501	RF Dronfield	14	Prime Steers	HL	CM	619	\$1,943.66	\$3.14
502/503	RF Dronfield	10	Prime Steer	HL	CM	582	\$1,810.02	\$3.11
504	Queenlea P/Ship	6	Prime Steer	HL	CM	673	\$2,099.76	\$3.12
505/506	Queenlea P/Ship	8	Prime Steer	HL	CM	737	\$2,306.81	\$3.13
507	Queenlea P/Ship	3	Prime Steers	HL	CM	678	\$2,128.92	\$3.14
508	Roxburgh Dairies	4	Prime Steers	HL	C10	546	\$1,670.76	\$3.06
509	Roxburgh Dairies	5	Prime Steers	HL	C10	498	\$1,494.00	\$3.00
510	Roxburgh Dairies	3	Prime Steers	HL	C10	492	\$1,387.44	\$2.82
511	BR & JE Redfern	1	Prime Steer	HL	CM	490	\$1,460.20	\$2.98
512	J McIntyre	1	Prime Steer	HL	CM	590	\$1,711.00	\$2.90
513	O Neil Growers	1	Prime Steer (Black)	HL	CM	675	\$2,160.00	\$3.20
513a	O Neil Growers	1	Prime Steer (Red)	HL	CM	740	\$2,368.00	\$3.20
514	Rodgers Farming	1	Prime Steer	NZF	CM	585	\$1,719.90	\$2.94
530	ID Starkey	1	Prime Steer	PWA	CM	605	\$1,887.60	\$3.12
531	B Carter	2	Prime Steers	PWA	C2	515	\$1,519.25	\$2.95
532	B Carter	1	Prime Steer	PWA	C2	505	\$1,479.65	\$2.93
533	Minnivey Downs P/Ship	1	Prime Steer	PWA	CM	505	\$1,424.10	\$2.82
534	O Neil Growers	2	Prime Heifer	HL	CM	630	\$1,953.00	\$3.10
535	Roxburgh Dairies	3	Prime Heifer	HL	C10	505	\$1,454.40	\$2.88
536	Roxburgh Dairies	2	Prime Heifer	HL	C10	448	\$1,281.28	\$2.86
537	Hedley & Williamson	2	Prime Heifer	HL	C10	428	\$1,241.20	\$2.90
542	Kolmar Dairy (MC)	5	Prime Heifers	HL	C10	490	\$960.40	\$1.96
543	Robinson & Cartridge	2	Prime Heifer	HL	C9	525	\$1,501.50	\$2.86
544	Rodgers Farming	1	Prime Heifer	NZF	CM	520	\$1,476.80	\$2.84
545	ID Starkey	3	Prime Heifers	PWA	CM	650	\$2,021.50	\$3.11
546	B Carter	3	Prime Heifers	PWA	C2	518	\$1,507.38	\$2.91
547	Pannetts Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HL	C5	465	\$1,255.50	\$2.70
548	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Heifer	HL	C5	575	\$1,587.00	\$2.76
548a	Pannetts Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HL	C5	470	\$1,250.20	\$2.66
549	Kolmar Dairy (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	590	\$1,215.40	\$2.06
550	Kolmar Dairy (MC)	6	Prime Cows	HL	C10	575	\$1,173.00	\$2.04
551	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C5	745	\$1,639.00	\$2.20
552	Pannetts Dairies (MC)	7	Prime Cows	HL	C5	738	\$1,542.42	\$2.09
553	Pannetts Dairies (MC)	7	Prime Cows	HL	C5	599	\$1,239.93	\$2.07
554	Pannetts Dairies (MC)	2	Prime Cows	HL	C5	515	\$1,019.70	\$1.98
555	Kolmar Dairy (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	526	\$1,057.26	\$2.01

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
556	Queenlea P/Ship	1	Prime Bull	HL	CM	470	\$1,363.00	\$2.90
557	A/c Client	1	Prime Bull	HL	C10	970	\$2,134.00	\$2.20
558	Minnivey Downs P/Ship	1	Prime Heifer	PWA	CM	500	\$1,350.00	\$2.70
559	Minnivey Downs P/Ship	1	Prime Steer	PWA	CM	375	\$798.75	\$2.13
	<b>STORES</b>							
574	Owenga Station	7	R2 Ang Steers	PWA	C10	449	\$1,400.00	\$3.12
575/576	Owenga Station	25	R2 Ang Steers	PWA	C10	393	\$1,255.00	\$3.19
577	Owenga Station	13	R2 Ang Steers	PWA	C10	346	\$1,090.00	\$3.15
578	Owenga Station	6	R2 Ang/Here x Steers	PWA	C10	443	\$1,390.00	\$3.14
579	Owenga Station	14	R2 Ang/Here x Steers	PWA	C10	381	\$1,230.00	\$3.23
580	Owenga Station	7	R2 Here/Fri x Steers	PWA	C10	407	\$1,200.00	\$2.95
581	Minnivey Downs P/Ship	8	R2 Charolais Steers	PWA	CM	538	\$1,670.00	\$3.10
582	Minnivey Downs P/Ship	3	R2 Here Steers	PWA	CM	523	\$1,555.00	\$2.97
583	Minnivey Downs P/Ship	7	R2 Here Steers	PWA	CM	450	\$1,410.00	\$3.13
592	Roxburgh Dairies	8	R2 Here/Fri x Steers	HL	C10	457	\$1,350.00	\$2.95
593	Roxburgh Dairies	6	R2 Char x Steers	HL	C10	401	\$1,260.00	\$3.14
594	Roxburgh Dairies	4	R2 Here/Fri x M/Sex (1S/3H)	HL	C10	390	\$1,100.00	\$2.82
595	Pasadena Farm	3	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	402	\$1,100.00	\$2.74
596	BR & JE Redfern	6	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	403	\$1,130.00	\$2.80
597	BR & JE Redfern	8	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	424	\$1,130.00	\$2.67
598	BR & JE Redfern	4	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	424	\$1,115.00	\$2.63
599	Roxburgh Dairies	10	R2 Here/Fri x Heifers	HL	C10	410	\$1,150.00	\$2.80
600	Pasadena Farm	3	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	387	\$1,070.00	\$2.76
601	Bycroft Rural	5	Ylg Here M/Sex (3S/2H)	HL	CM	357	\$1,100.00	\$3.08
604	Rotherham Hotel	5	R1 Fri Steers	PWA	C10	240	\$410.00	\$1.71
605	GI Morris	3	R1 Here/Fri Heifers	PWA	CM	267	\$655.00	\$2.45
606	R Trewavas	6	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	297	\$870.00	\$2.93
607	C Harkess	7	Ylg Fri x M/Sex (1S/6H)	HL	CM	343	\$610.00	\$1.78
608	GJs Holdings (MC)	12	Here/Fri x Heifer Calves	NZF	CM	124	\$470.00	\$3.79
609	GJs Holdings (MC)	3	Here/Fri x Heifer Calves	NZF	CM	127	\$470.00	\$3.70
610	GJs Holdings (MC)	5	Fri Bull Calves	NZF	CM	104	\$0.00	\$0.00
611	Jomac	2	R1 Fri Steers	HL	C10	213	\$380.00	\$1.78
612	Jomac	3	R1 Fri Bulls	HL	C10	242	\$0.00	\$0.00
613	Roxburgh Dairies	1	R2 Here/Fri x Rig	HL	C10	385	\$830.00	\$2.16
614	BR & JE Redfern	2	R2 Fri Steers	HL	CM	383	\$0.00	\$0.00
615	P Coldicott	2	Ylg Ang & Ang/Here x M/Sex (1S/1H)	HL	C3	318	\$725.00	\$2.28
616	P Coldicott	2	Ylg Ang & Ang/Here x M/Sex (1S/1H)	HL	C3	215	\$640.00	\$2.98

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
617	P Coldicott	1	Ylg Ang/Fri x Heifer	HL	C3	305	\$500.00	\$1.64
618	Brenic Farm	1	R2 Fri Bull	PWA	CM	320	\$550.00	\$1.72
618a	Brenic Farm	1	R1 Here x Bull	PWA	CM	175	\$400.00	\$2.29
618b	Brenic Farm	1	R1 Fri Bull	PWA	CM	160	\$210.00	\$1.31
619	D Moylen	1	R1 Fri Bull	PWA	CM	265	\$450.00	\$1.70

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.